2022年 5月 24日

各 位

（訂正）「完全子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ」の一部訂

正について

 2022年 3月 11日に発表いたしました適時開示資料「完全子会社の吸収合併（簡易合併・

略式合併）に関するお知らせ」につきまして、合併契約日の記載に誤りがございましたので、

下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。なお 2022 年 3

月 11 日取締役会では当該合併の基本合意に関する決議を行い、同年 5 月 13 日取締役会で

は契約詳細を含めた合併契約を決議しております。

記

（訂正前）

２．本合併の要旨

(１)本合併の日程

 合併承認取締役会       2022年３月 11日

 合併契約締結日        2022年３月 11日

 合併期日（効力発生日）    2022年７月１日（予定）

 本合併は、当社においては会社法第 796条第２項に基づく簡易合併であり、BizGenesisに

おいては会社法第 784 条第１項に基づく略式合併であるため、いずれも合併契約承認に関

する株主総会は開催いたしません。

（訂正後）

２．本合併の要旨

(１)本合併の日程

 合併承認取締役会       2022年３月 11日

 合併契約締結日        2022年５月 13日

 合併期日（効力発生日）    2022年７月１日（予定）

 本合併は、当社においては会社法第 796条第２項に基づく簡易合併であり、BizGenesisに

おいては会社法第 784 条第１項に基づく略式合併であるため、いずれも合併契約承認に関

する株主総会は開催いたしません。

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ イ バ ー ゲ ー ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 猪 又  將 哲

 （コード番号：9450 東証第一部 札証）

問 合 せ 先
常 務 取 締 役

経 営 企 画 本 部 長
濱 渦  隆 文

 （TEL.011-204-6121）